国内最专业的嵌入式计算机解决方案供应商之一
VP67029
基于飞腾 S5000C-32 的 6U VPX 高性能计算板
 基于腾云 S5000C-32 高性能通用处理器，主频 2.3GHz
 搭载 128GB 4通道表贴DDR4内存，支持 ECC
 支持 2路 PCle 4.0 x16
 支持 2路 10GBase-KR，2路 1000 Base-X 以太网
 支持国产固态存储器，标称容量≥512GB

VP67029
 支持+12V和+3.3V_AUX 直流输入  最大运行功耗不超过160W
订货信息
产品名称 订货代码 产品简述
VP67029 10-E1C1-1523
6U VPX 主板，采用 S5000C-32 CPU，CPU 主频 2.3GHz，板载 128GB DDR4 内存颗粒；板载
IPMC 模块。前出接口：1x RJ45（支持 10/100/1000Base-T 自适应），1x J70A，4x LED，1x
复位按键，2x USB2.0，1x USB3.0 连接器（实际为 PCIe x1，并非 USB3.0 接口）。后出接口：
3x IPMB，2x PCIe Gen4 x16（每路均可拆分为 2x PCIe Gen4 x8），2x 10G-KR，3x3 线
UART（TTL 电平），10x GPIO（和两个风扇功能复用），2x 1000Base-X，4x 100MHz PCIe
CLK，2x USB2.0，2x FAN 接口（和 4个GPIO 口功能复用），1x RS232，1x RS422，支持 6位
槽位识别，支持 6位机箱号识别。板内接口：2x M.2 连接器（可用于扩展M.2 SSD），1x 2pin
引线电池连接器。国产化率 100%；
工作温度：-25℃～55℃，刷三防
VP67029 10-E1C1-1521
6U VPX 主板，采用 S5000C-32 CPU，CPU 主频 2.3GHz，板载 128GB DDR4 内存颗粒；板载
IPMC 模块。前出接口：1x RJ45（支持 10/100/1000Base-T 自适应），1x J70A，4x LED，1x
复位按键，2x USB2.0，1x USB3.0 连接器（实际为 PCIe x1，并非 USB3.0 接口）。后出接口：
3x IPMB，2x PCIe Gen4 x16（每路均可拆分为 2x PCIe Gen4 x8），2x 10G-KR，3x3 线
UART（TTL 电平），10x GPIO（和两个风扇功能复用），2x 1000Base-X，4x 100MHz PCIe
CLK，2x USB2.0，2x FAN 接口（和 4个GPIO 口功能复用），1x RS232，1x RS422，支持 6位
槽位识别，支持 6位机箱号识别。板内接口：2x M.2 连接器（可用于扩展M.2 SSD），1x 2pin
引线电池连接器。国产化率 100%；
工作温度：-25℃～55℃，刷三防
VP67029 10-E0C1-1544
6U VPX 主板，采用 S5000C-32 CPU，CPU 主频 2.3GHz，板载 128GB DDR4 内存颗粒；板载
IPMC 模块。前出接口：1x RJ45（支持 10/100/1000Base-T 自适应），1x J70A，4x LED，1x
复位按键，2x USB2.0，1x USB3.0 连接器（实际为 PCIe x1，并非 USB3.0 接口）。后出接口：
3x IPMB，2x PCIe Gen4 x16（每路均可拆分为 2x PCIe Gen4 x8），2x 10G-KR，3x3 线